

ST. KONGENSGADE 70 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

David Holm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST. KONGENSGADE 70 ApS
Danstrupvej 31
3080 Tikøb

CVR-nr: 34697892
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Valg af revisor

Selskabet opfylder lovens betingelser for ikke at lade regnskabet revidere af en revisor.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen St. Kongensgade 70, som selskabet ejer 75 %, og som drives i interessentskab med Philip Siesbye (25 %).

Begivenheder i årets løb

Årets drift har været i overensstemmelse med budgettet, og årets resultat på 270 tkr, anses for tilfredsstillende.

Ejendommen er fuldt udlejet ved regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsindtægter	1	361.557	1.802
Resultat af ordinær primær drift		361.557	1.802
Ordinært resultat før skat		361.557	1.802
Ekstraordinært resultat før skat		361.557	1.802
Skat af årets resultat	2	-90.727	-451
Årets resultat		270.830	1.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		270.830	1.351
I alt		270.830	1.351

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		28.159.250	28.142.850
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.159.250	28.142.850
Anlægsaktiver i alt		28.159.250	20.322.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.720	128.529
Tilgodehavender i alt		31.720	128.529
Likvide beholdninger		373.029	0
Omsætningsaktiver i alt		404.749	128.529
AKTIVER I ALT		28.563.999	28.271.379

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		272.181	1.351
Egenkapital i alt	5	352.181	81.351
Gæld til realkreditinstitutter		25.857.417	27.096.200
Deposita		523.070	434.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	26.380.487	27.530.217
Gæld til realkreditinstitutter		1.238.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.850	4.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	654.426
Skyldig selskabsskat		90.728	451
Anden gæld		120.970	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.831.331	659.811
Gældsforpligtelser i alt		28.211.818	20.977.027
PASSIVER I ALT		28.563.999	21.058.378

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Personaleomkostninger	0	0
	0	0

Selskabet har 1 ansat

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	90.727	451
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	90.727	451

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.219.600
Tilgang	16.400
Afgang	0
Kostpris ultimo	27.236.000
Opskrivninger primo	923.250
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	923.250
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.159.250

Offentlig ejendomsværdi pr. 31. december 2013 udgør 27.000.000 kr.

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	1.351	81.351
Årets resultat	0	270.830	270.830
Egenkapital ultimo	80.000	272.181	352.181

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	27.096.200	1.238.783	5.161.417	20.696.000
	27.096.200	1.238.783	5.161.417	20.696.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld på 27.096 t.kr. er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom er 28.159 t.kr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital: Engerupgaard A/S, og Friheden Invest A/S

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på St. Kongensgade 70 ApS:

Direktionen

Engerupgaard A/S

Friheden Invest A/S

Transaktioner mellem nærtstående parter i 2013:

Modtaget lån fra tilknyttede virksomhed

Administration fra tilknyttet virksomhed

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.